*De condigna communione sacramenti Eucharistie, & de sedecim fructibus eius. Sermo III.*

**Q**ui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, habet vitam aeternam. Ioan. 6. Charissimi fratres, non leue aut parvum aliquid ei, qui corpus Christi manducauerit, promittitur, quando vita promittitur aeterna. Quis n. nō omnia, que in mundo sunt, vita posthabeat aeternam. Videlicet, quantum habeat erga nos charitatem Deus, qui adeo nos inuenit, ad cibū huius sumptionem, adeo cupit benefacere, adeo nostram operam filiatem, vt p̄m̄ium quoque ad cibū hunc saluberrimum accedenzi confundat. neque tempora, neque vile, sed optimum atque desideratissimum quod nemo